
Zarządzenie Nr 30/2016 

Wójta Gminy So ńsk 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie: powierzenia obowi ązków w zakresie ochrony danych 
osobowych 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z2016 r. poz. 446) i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2135) oraz rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i 
organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące  do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 
1024) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powierzam Pani Katarzynie Ptasiewicz obowiązki Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji w Urzędzie Gminy Sońsk.  
 

§ 2. 
 
Szczegółowy zakres obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
został określony w Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych oraz w Polityce bezpieczeństwa. 
 

§ 3. 
 
Kierowników komórek organizacyjnych oraz inne osoby zobowiązuję do 
współpracy z Administratorem Bezpieczeństwa Informacji w zakresie określonym 
w Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 
danych osobowych oraz w Polityce bezpieczeństwa. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

 


